
 
 

ПРИКАЗ  
 

г.Рязань 
 

от 01 июля 2025г.                                                                                           № 371 
 

О зачислении в 1 класс 2025 – 2026 учебного года 

        
        На основании заявлений родителей (законных представителей), руководствуясь 

законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации» (с 
изменениями и дополнениями), приказом министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. № 
458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования»; Регламентом по 
предоставлению услуги «Зачисление в образовательные учреждения» (с изменениями и 
дополнениями в действующей редакции); постановлением администрации г. Рязани «О 
закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными 
территориями г.Рязани» № 1310 от 19.02.2025г.  
 
           ПРИКАЗЫВАЮ: 
     1. Зачислить в первый класс 2025-2026 учебного года следующих детей, 
зарегистрированных на закрепленной за школой территории: 
1. Алексеева Ульяна  
2. Алхалаф Яна  
3. Анашкин Александр  
4. Бадмаев Егор  
5. Борныков Егор  
6. Воронова Вероника  
7. Глебова Дарья  
8. Донюшкин Матвей 
9. Жиляков Артём  
10. Ирециян Артём 
11. Комаров Александр  
12. Копнин Михаил  
13. Корольков Данила  
14. Курпаченко Илья  
15. Мартынов Кирилл  
16. Новиков Иван  
17. Панкрушин Андрей  
18. Панова Александра  
19. Раянова Карина 
20. Силушкин Кирилл 
21. Солянкин Артём  
22. Федосова Виктория  
23. Шайхутдинова Виктория  
24. Юрлов Олег  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  
АДМИНИСТРАЦИИ Г. РЯЗАНИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Школа № 67» г.  Рязани 

 

ССС ррр еее ддд ннн яяя яяя    

шшш ккк ооо ллл ааа  
  

666         777   

 



 
 2. Зачислить в первый класс 2025-2026 учебного года следующих детей, имеющих 
право первоочередного приема, в связи с тем, что являются детьми военнослужащих и 
сотрудников полиции: 
1. Ерахтина Есения  
2. Короткова София  

 
 3. Зачислить в первый класс 2025-2026 учебного года следующих детей, имеющих 
право преимущественного приема, в связи с тем, что их братья/сестры обучаются в 
МБОУ «Школа № 67»: 
1. Антонов Илья  
2. Горюнова Алёна  
3. Гусев Александр  
4. Емельянова Ульяна  
5. Зорин Василий  
6. Иконникова Милена  
7. Кирюшкин Алексей  
8. Климашова София  
9. Кузнецова Арина  
10. Маврицын Дмитрий  
11. Маканова Мария  
12. Малахова Евгения  
13. Маркина Полина  
14. Маркина Маргарита  
15. Махсудов Шахрузбек  
16. Мирошникова Кира  
17. Моторина Ксения  
18. Пивнева Анастасия  
19. Попов Ефим  
20. Салимов Салим  
21. Столярова Александра  
22. Сысоева Александра  
23. Уляшина Иоанна  
 

4. Зам.директора по УР Пучковой Т.В. произвести зачисление детей в ГИС 
«Электронное образование». 

5. Зав.канцелярией школы Девятовой О.А. внести необходимые записи в 
Алфавитные книги. 

 
Директор школы                                                    


		2025-07-01T12:21:39+0300
	Подоль Светлана Рудольфовна




